LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA FUERON PACTADOS EN EL CONTRATO ANTES MENCIONADO DEL 25 DE

JUNIo DE 2o2s AL 23 DE Acosro DE 2025, ES DEcrR, uN plAzo oE eo oíns NATURALES, oespuÉs oe

Los cUALES sE tNtcto EL 2s DE JUNto DE 2o2s y FUE coNcLUtDo rr oÍa og DE JULto DE 2o2s, stENDo

EL MONTO TOTAL DE C.JECUCIóI'I, $3,044,671.32 (SON: TRES MILLONES, CUARENTA Y CUATRO MIL,

SEISCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS 32I]OO MONEOA NACIONAL), CON EL IMPUESTO AL VALOR

AGREGADO INCLUIDO.

'€L pRocRAMA ES oE oARAoTER puBLrco. No Es pATRocrNAoo o pRoMovroo poR paRr¡Do poLrrcoAlcuNo y sus REcuRSos pRovrENEN
DE LOS IMPUESTOS OUE PAGcN TODOS LOS CONTRIBUYENTES ESTA PRoI]IBIoo EI Uso oE EsfE PRoGRAMA coN FINES PotITIcos